Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1902/2011 Em 1I de outubro de 2011.

Ao
Excelenfíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MO. Presidente do Câmara Municipal
Ruo São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

o( Senhor Presidente: z
-o(

,~
('1)0(
OlUl
°111
-I
•• Z

00 111 Referindo-nos à Indicação nO 1093/11, deZz
111 autoria do Vereador TENENTE SANTANA, informamos que, conforme laudo de

OI- vistorio do Gerência de Conservação de Áreas Verdes do Secretario Municipal
'< o:: de Serviços Públicos, o roíze do árvore indicado foi escarificada e suo covalrO ampliado, não sendo, portanto, necessário suo remoção.<0
uo(
_111
CO:: Colocando-nos à disposição paro o que for
Zlll necessário, despedimo-nos com os protestos de nosso estimo e consideração. ->

Atenciosamente,

/~
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

RB. IG. 47.563/11!